
Prefeitura Municipal de 

Manduri -SP
wviw.manduri.sp.gow.br

J- v.tj»"'

DECRETO N° 2.511/2025

“Dispõe sobre nomeação de ocupante de emprego de provimento

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito Municipal de Manduri, 
no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

T . Art. Io Nomear, a partir de 06 de janeiro de 2025, o Senhor
JOÃO PAULO CORRÊA DE CARVALHO, para exercer o emprego de DIRETOR DO 

DEPARTAMENTO DE TURISMO, CULTURA, ESPORTES E LAZER, da Prefeitura 

Municipal de Manduri, de provimento em comissão, percebendo os vencimentos 

correspondentes ao Símbolo EC, Nível I, do Anexo III da Lei Complementar n° 2.394/2022 

de 05 de julho de 2022. sst .
I;

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Manduri, 06 de janeiro de 2025.
'

m
kukiO ROÍ ÍERTO MARTIN^

PREFEITO

Publicada e registrada ng.’Secretaria Administrativa da Prefeitura na data supra.

Ug '
■mmt. o VerJ. 11et

Rua Bahia ns 233 - Centro - Manduri/SP - CEP. 18780.000 - Cx. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200


